Átírta: I . Mátyás 1465. febr. 16. ( D L 16 748. Mon. Pos. fasc. 39. n. 27.) > I I . Ulászló 1499. júl . 13. 
( D L 3651. Mon . Bud. fasc. 23. n. 21.) 

Hazai okmt. V I I I . 418., Budapest tört . oki . eml. I . 278. (1291 után), Burgenland I I . 333. 479. sz. 

4349. 

parancsa J(ános) mester zalai ispánhoz. 
Wenzel X . 420. 
Lásd (1273.) márc. 19-i keltezéssel a 2354. sz. alatt. 

— megparancsolja a vasvári káptalannak, hogy halasszák el annak a 8 márkának a 
megfizetését, amelyet Chapou fia: András comes fiainak: Andrásnak és Lászlónak kellett 
teljesítenie András comes özvegye, Echen leánya számára hitbére fejében. 

Eredeti: 20,1 x 2,7 cm. Zárópecsét nyoma. D L 93867. (Festetics lt. Ant . doc. lac. I . 49.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia rex Hungarie fidelibus suis capitulo Ferrei castri salutem et gratiam. Cum 
Andréas et Ladizlaus filii comitis Andrée fili Chapou super solutione octo marcarum, quas facere 
deberent relicte Andrée comitis, filie Echen pro dote sua in octavis Sancti Georgii proximo venturis 
coram vobis propter inpedimentum nostri servitii, quia unacum fratre nostro Tiralusio comité in 
Castro Wysegraad commorantur ad servitia nobis exhibenda, interesse non possint, fidelitati vestre 
precipiendo mandamus, quatenus ipsam solutionem octo marcarum ad octavas Sancti Johannis 
baptiste debeatis prorogare statu priori permanente absque alicuius gravamine iudicii. Dátum 
Bude in dominica Judica. 

A hátlapon: Fidelibus suis capitulo Ferrei castri. 
4350. 

— megparancsolja Nógrád megyének, hogy Madách fiainak: Pálnak, Andrásnak, 
Istvánnak és Benedeknek engedjék el azokat a bírságokat, amelyekben karácsony és 
György napjának nyolcada között elmarasztalták, mert Detricus fiával: Myko comesszel 
Lengyelországban voltak. 

Eredeti: 10,7 x 5,4 cm. Zárópecsét darabja. DL 90472. (Beniczky lt.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia rex Hungarie dilectis et fidelibus suis F(arcasio) comiti de Nograd et 
quatuor iudicibus de eodem salutem et gratiam. Cum Paulus, Andréas, Stephanus et Benedictus 
filii Madách fuerint in Polonia cum comité Myko filio Detrici in servitio nobis exhibendo, fidelitati 
tue precipiendo mandamus, quatenus eosdem ab omnibus iudiciis, in quibus iidem a festő 
Nativitatis Domini usque octavas Sancti Georgii in tui presentia dinoscuntur remansisse, habere 
debeas excusatos aliud non facturus pro nostra gratia pleniori. Dátum in Wylok in crastino 
octavarum Sancti Georgii. 

A hátlapon: F(arcasio) comiti de Nograd et quatuor iudicibus de eodem. 
4351.